Propterea ad hoc dicendum laudandum et predicandum estis omni Iure Naturali Divino (fol. 212, col. a) et Humano magis obligati quam omnes Ade filij.

Ve igitur vobis si hoc veremini.

Ve inquit si verecundemini hoc et portare.

Ve eciam vobis si vereamini hoc audire et predicare, quoniam eritis totius mundi ingratis viri.

Sed solito more debuissem hoc inseruisse Christi Psalterium quod ex proposito factum est, eo quod Virgo Maria Sacerdotum est Sodalis Soror atque Sponsa singularissima, nichilominus tamen iste quinque Sacerdotum Excellentie habentur ex Christi Psalterio. ((Primo enim Sacerdotes habent Patris Potentiam ex stella hac (Pater Noster).

Quoniam Deus Pater secundum beatum Ambro[sium], per Filium talem illis contulit Potentiam.

((Secundo vero habent Filij Potestatem ex secunda Stella (Qui Es).

Nam Filius Dei esse idem habet cum Patre et Spiritu Sancto secundum Augustinum.

((Tercio autem habent Potestatem Spiritus Sancti, ex stella ista (In Celis).

Nam secundum Basilium et Augustinum: In Trinitate sunt Tres Celi, quorum Tercium est Spiritus Sanctus ex quo

Dat ille Fructum Arboris vitae?

Hi cum Fructibus Arborem ipsam Verbo plantant: Officio Sacerdotii rigant, augmentant, sustentant, atque in Ecclesia conservant; inter manus propagant; intra animarum ora, hortosque positam conferunt; ex ea, perque eam tot jam seculis omnium mentes Fidelium pascunt, et in Montem usque Horeb Coelestis provehunt Quietis ac Beatitudinis.

Ex quo aestimare cuique jactura est.

1. Qua Sacerdotum, ad celebrandum tarditas (tam pia parum, ut pene impia sit appellanda): Matrem suam mulctat mactatque Ecclesiam.

2. O quantis olim poenis exsolvent tam pudendam, minimeque ferendam socordiam: ne damnabilem dicam acediam?

Tantillam Sacrificandi opella intermissam quantis olim redempturi forent; si per Divinam liceret Justitiam tunc explendam.

3. Verum nulla hominum, aut saeculorum esse facultas tanta usquam potest unquam (extra Sacerdotalem): quae omissi, vel semel Divinorum Mysteriorum Sacrificii resarcire valeat detrimentum; vel cessatoris Presbyteri correctae negligentia; vel alterius ad aram operaturi Sacris diligentia praeteritae sola post Deum potest jacturae praestare supplementum.

4. Unam solam Sibi, MARIAM Virginem Divina delegit Providentia, destinavitque solam ex qua Redemptor orbis nasceretur: Beneficio Dei in perditum mundum tanto, quantum, effari?

Vel Angelicis mentibus complecti non est. Redemptori vero ipsi ad unum solum complacuit Sacerdotium: quod paravit Sibi, ac destinavit, ad Suos Suae Redemptionis Thesaurus ac Dona, per Sacrificium et Sacramentum, orbi cunctis saeculis dispensanda.